Inqd p̄t sacerdos in die
ures missas celebrare.

S. polsz d' vtute ordis sz
rœ p̄cepti suffic ei semel vnā i die
celeb:are. in necitate tñ p̄mititur
sacerdoti ab ecclia in die duas mis-
sas celebrare. sicut vnā de spe aliā
p̄ defunctis vel de nuptrijs leu eti-
am alij sacerdotiū necessitate suc-
currendo. vro p̄cio tñ nullo mo-
bis in die missaz celebrare vel etiā
p̄ offertorio repringo qr h̄ eet dā-
nabile. Si cas tñ qr plures missas
q̄z duas nunquā p̄missuz est sacer-
doti celebrare nisi in dienatal dñi
in q̄ p̄t sacerdos q̄ adiutoriū et ai-
raz b̄z ppter officiū dici. p̄ pp̄lq tres
missas celebrare videlicz iſli² diei

Petr. Lū sacerdos tūcū dī cele
bzare vt dictū ē. nūqd p̄ pceptio
nē sanguis ablutionem in calice
factā de vino p̄cipit tūcū repu
tabit. nec ppter b ad celebrandū se
cundā missaz ipedieſ. **S.** Nihil oī
no post pceptionē sanguis sacer
dos sumet in pma missa dū post
ea alia voluerit celebzare sed qntū
poterit sanguinē ebibat z cū ligia
z labijs calicē tergat. z post aquā i
fundat in calicē z abluto eo aquaz
in pslūnā ifundat. z sic terlo calice
celebrare poterit in eodez. **Vl** alio
mō faciat vt alij dicunt ppter reue
rentia sacri. sup̄to sanguinevñ po
nat in calice z illū abluit z abluto
nes in alio ponat calice vel invase
mundissimo z refuet illud vlozad
ablutionē tertie missē z de eo faci
at ablutiones post susceptionē san
guis tillō sumat. caueat sacerdos
ne ablutionē vini in calice factaz p
pceptionē sanguis aut qdcīqz alii
ud sumat dū voluerit alia missaz
celebzare. qz sic tūcū nō eēt nec de
beret celebzare z si sic celebzari p̄c
cariet z p̄ indulgence epm adire debe
ret. **Petr.** qz mlt̄a picula i mis
sa p̄nt occurreretā circa sacerdotez
qz circa sacris quō sit agenduz mu
bi dicas. **S.** Etia mlt̄a defect⁹ p̄nt
occurreretā circa sacerdotez qz circa
species. Circa vō sacerdotez p̄t oc
currere defect⁹ qz forē p̄t sacerdos
mori in missa qnqz ante p̄secreta
nez qnqz post. si an p̄secretaionez p̄ti
gerit eis mori vel gravi i firmitate
detineri nō optet qz p̄ alii sacerdo
tez suppleat defect⁹. si vō post p̄se
cretionez iceptā vel iā pfectā dī p
alii sacerdotez suppleri k m cōclū
tolletanū vt dī i decre. vñ. c.di. i.ni
bil cōtra ordiue, vel vt dī Innoce

tius tertii mclii est hostia consecrata
refuare et super aliam hostiam non consecra-
ta missam a capite ictuare per alium sa-
cerdotem. si vero nescit ubi firmus vel
moriens sacerdos desiderit dominum mis-
sa per alium a capite ictuari. si vero co-
tigerit quod sacerdos post consecrati-
onem recor debet se comedisse vel bis-
tissimum dominum permittere factum sed eu-
charistiam dominum sumere et missam perficere.
Et similiter si recordatur fuerit scire in ex-
coicatione iacere cursum positum ab so-
lutione petendi dominum missam perficere.
id est etiam si recordatur fuerit le pec-
catum mortale commisso cum proposi-
to emendandi dominum eucharistiam sume-
re et missam perficere. quod nullo modo
factum ipsecurum relinqueretur ut deo in pde-
cto decreto nullum ut quod ubi occur-
rit difficultas super accipiendo est illud
in quantum minorem est de piculo. manus autem
est piculium relinqueretur id quod pertinet ad
perfectionem sancti. minorem autem quod pertinet
ad dispositionem ministri sive sacerdo-
tis sumentis. non nullo modo de fesa-
cerdos pura et suptione sancti et ip-
fectio illud relinqueretur. unde de in illo de-
creto nullus absque patentia p-
uentu molestie minister vel sacer-
dos cum icerit ipsa officia preservari
et oino relinqueretur. Si quis autem temerarie
presupererit excommunicationis sententiam sustinebit.
Petri. De periculis que circa spe-
cies sacramenti cadunt quid agen-
dum sicut dico mihi. Billo. Lir-
ea specierum picula. Nota quod si ar-
nea vel venenum ante consecratio-
nem in calice fuerit illud deponat
et tergo calice vini et aquam sumat
iterum. Si vero post consecrationem
illud acciderit debet annullari aut mu-
scia quod in calice inciderit cautela
cum diligenter lavari et postea co-
buri et ablutione cum omnibus in pi-
scinam ponit. Si vero post consecra-
tionem sacerdos non ceterum en-
tum in calice debet totum illud vini
cupo reponi et cum reliquis serva-
ri. Et ne sacramentum remaneat im-
perfectum debet sacerdos aliud vi-
num cum aqua in calice reponere et
iterum consecrationem resumere et sa-
crificium perficere. Si autem conse-
rationes sanguinis et post consecra-
tiones corporis sacerdos vini aut a-
qua non esse in calice cognoverit de-
bet illud apponere quod deficit et
postea consecrare. Si autem post con-
secrationem sanguinis adnuntiat aquam
deficere nec cum vino plus mixta fu-
isse non debet ulterius aquam impo-
nere cum aqua non sit de necessitate sa-
cramenti ut dictum est sed debet sa-
cramentum sic sumere et totum perficere
et de negligentia debet postmodo
cum cōfiteri pro eo quod aquam dimisit.
Si vero sacerdos papiat post vba
consecratiois sanguinis Christi solus aquam
in calice positorum fuisse et non vini dominum
aquea ponere in piscinam ut dictum
est et vini cum aqua reponere et
vibis consecratiois sanguinis resu-
mere et sanguinem concircare. et sic
missam perficere. Si autem hanc ad-
vertat post susceptionem corporis
Christi debet alias hostiam non con-
secratam et vini cum aqua recipere
et simul corpus Christi et sanguinem
cum Christi consecrare et non solus vini
sed totum simulum ut obfuet debet or-
do consecrandi et eorum quod ad celebrati-
onem concurrunt. s. vba quod dicens
sunt non solus supra sanguinem.
sed etiam supra corpus Christi sic illud
quod dicitur. Quotque ex hac altaris
participatione sacrosanctum filium tuum
corporis et sanguinem sumplerimur tecum.
c. 4